
 

 

UCHWAŁA NR XVI/178/12 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz wysokości kosztów za usunięcie i parkowanie pojazdu na 
parkingu strzeżonym  

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia  

20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 ze zm.) Rada 

Powiatu Limanowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłaty obowiązujące na terenie Powiatu Limanowskiego ponoszone przez właścicieli 

pojazdów:  

1. za usunięcie pojazdu z drogi w przypadkach:  

1) pozostawienia pojazdu w miejscu, gdzie jest to zabronione i utrudnia ruch lub w inny sposób zagraża 

bezpieczeństwu,  

2) nieokazania przez kierującego dokumentu stwierdzającego zawarcie umowy obowiązkowego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu lub stwierdzającego opłacenie składki tego 

ubezpieczenia, jeżeli pojazd ten jest zarejestrowany w kraju,  

3) przekroczenia wymiarów, dopuszczalnej masy całkowitej lub nacisku osi określonych w przepisach ruchu 

drogowego, chyba, że istnieje możliwość skierowania pojazdu na pobliską drogę, na której dopuszczalny 

jest ruch takiego pojazdu,  

4) pozostawienia pojazdu nieoznakowanego kartą parkingową, w miejscu przeznaczonym dla osoby 

niepełnosprawnej o obniżonej sprawności ruchowej, kierującego pojazdem przewożącego osobę 

o ograniczonej sprawności ruchowej oraz pracowników placówek zajmujących się opieką, rehabilitacją lub 

edukacją osób niepełnosprawnych pozostających pod opieką tych placówek,  

5) pozostawienia pojazdu w miejscu obowiązywania znaku wskazującego, że zaparkowany pojazd zostanie 

usunięty na koszt właściciela,  

6) gdy kierowała nim osoba znajdująca się w stanie nietrzeźwości lub w stanie po użyciu alkoholu albo środka 

działającego podobnie do alkoholu,  

7) gdy kierująca nim osoba nie posiadała przy sobie dokumentów uprawniających do kierowania lub 

używania pojazdu,  

8) kiedy jego stan techniczny zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego, powoduje uszkodzenie drogi albo 

narusza wymagania ochrony środowiska.  

2. za przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym prowadzonym przez przedsiębiorcę, któremu 

powierzono realizację tego zadania zgodnie z przepisami o zamówieniach publicznych;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4625



zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się następującą wysokość kosztów powstałych wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 

w przypadkach określonych w § 1 ust. 1 pkt 1 - 8, jeżeli odstąpiono od usunięcia pojazdu:  

1) rower lub motorower - 84 zł;  

2) motocykl - 167,20 zł;  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 367,20 zł;  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 7,5 tony - 459,20 zł;  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton - 650,40 zł;  

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton - 959,20 zł;  

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1 167,20 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/92/11 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 21 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat oraz wysokości kosztów za usunięcie i parkowanie pojazdu na parkingu strzeżonym.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/178/12   

Rady Powiatu Limanowskiego   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Wysokość stawek kwotowych opłat za usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie na parkingu 
strzeżonym  

1. rower lub motorower - za usunięcie - 105 zł; za każdą dobę przechowywania - 16 zł,  

2. motocykl - za usunięcie - 209 zł; za każdą dobę przechowywania - 23 zł,  

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - za usunięcie - 459 zł; za każdą dobę przechowywania - 35 zł,  

4. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - za usunięcie - 574 zł; za każdą 

dobę przechowywania - 47 zł,  

5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - za usunięcie - 813 zł; za każdą 

dobę przechowywania - 68 zł,  

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - za usunięcie - 1 199 zł; za każdą 

dobę przechowywania - 126 zł,  

7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne - za usunięcie - 1 459 zł; za każdą dobę przechowywania - 

188 zł.  

  

 Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4625


		2012-09-20T11:40:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




